
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия №5» 

муниципального образования города Чебоксары – столицы 

 Чувашской Республики 

 

 

 

П Р И К А З 

 

14.01.2019                                                                                                           № 5/1 

 

 

Об утверждении стоимости 
платных дополнительных 

образовательных услуг 

в 2018-2019 учебном году 
(дополнительный список услуг) 

 
 

      В целях упорядочения работы общеобразовательного учреждения по 

организации дополнительной образовательной деятельности, на основании: 

- Приказа № 842 от 03.08.2018 г. «О согласовании Перечня платных услуг, 
предоставляемых муниципальными образовательными организациями города 

Чебоксары»; 

- ст. 54 «Договор об образовании» Закона об образовании в Российской Федерации 

от 29.12. 2012 года (ред. 03.08.18);  
- Постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706  

"Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг; 

-  в соответствии с Уставом гимназии и Положением «Об оказании платных 
дополнительных образовательных услуг»; 

- письма о согласовании дополнительного перечня платных дополнительных услуг 

МАОУ «Гимназии №5» г. Чебоксары, от Управления образования администрации 

города Чебоксары № 5577 от 29.12.2018. 
  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость по дополнительному перечню индивидуальных и 

групповых платных дополнительных образовательных услуг (Приложение № 1); 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 Директор                                                                                           И.В. Исаева 

 

 
 

 

 
 

 

 



Приложение № 1 к приказу № 5/1 от 14.01.2019 года 
 

Перечень платных дополнительных образовательных услуг, предоставляемых сверх 

установленного муниципального задания МАОУ «Гимназия №5» г. Чебоксары в 

2018 -2019 учебном году. 
 

 

 


